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                                                                                                  Lubań, dnia 29 marca 2023 r. 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1 
 

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum 
Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/04/2023 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 
Pytanie 1 – dot. zapisów umowy par. 3 ust. 6 
Zamawiający wymaga, aby na każdej partii towaru znajdowały się etykiety w języku polskim. Zwracamy się 
z prośbą o możliwość zastosowania etykiet w języku angielskim. Zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r.  
o wyrobach medycznych (rozdział  3, art. 12 ust. 4) „Wyrób, system lub zestaw zabiegowy przeznaczony do 
stosowania przez użytkowników niebędących laikami oraz wyrób, system lub zestaw zabiegowy 
udostępniony w celu używania przez użytkowników niebędących laikami ma deklarację zgodności UE albo 
oświadczenia, o których mowa w art. 22 ust. 1 lub 3 rozporządzenia 2017/745, oraz etykiety i instrukcje 
używania w języku polskim lub języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla 
pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub 
rozpoznawalnych kodów”. Dlatego zwracamy się z prośbą o dopuszczenie etykiet w języku angielskim jako 
dostosowanie do istniejących przepisów. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 – dot. zapisów umowy par. 6 ust. 1 b 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu par. 6 ust. 1 b umowy na następujący zapis: „w razie zwłoki  
w dostarczeniu towaru (……) karę umowną w wysokości 5% wartości netto niezrealizowanej części 
dostawy za każdy dzień zwłoki”. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ oraz odpowiedzią udzieloną na Pytanie 3 w PYTANIACH  
I WYJAŚNIENIACH Nr 4. 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
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